submittit adversus Turcas, VI. Præficit expeditioni Delphinum Viennensem, *ibid.* Caffæ obfessæ supplicias ferre jubet, VII. Delphinum Viennensem in Galli Regis primogenitum transfusum confirmat, VIII. Italos ad Turcicam expeditionem commovet, *ibid.* Eduardum admonet, ut trophæa de Turcis potius, quam de Gallis statuatur, IX. Ad pacem cum Philippo ineundam sollicitat, X. Duos Card. Legatos ad illos in concordiam redigendos mittit, XI. Præmittit his Hugonem Archiep. Bifantinum, XII. Apud ipsum Balearis de crepto regno conqueritur, XIII. Monet Aragonium, ut clementer agat cum fororibus, *ibid.* Guillelmum interuentium ad Boemiam, & Poloniae Reges conciliandos mittit, XIV. Imperat inter eos inducias, *ibid.* Polonium præmonet, ne cum Ludovico Bavaro fœdus jungat, XV. Et Ungarum, XVII. Gallum pro Bavaro conciliando preces repertentem edocet, Bavaram ipsum promissis resistisse, XVIII. Argentinensem Episcopum a Ludovico Bavaro discedentem in gratiam admittit, XXI. Quam illi poenitentiam imposuerit, *ibid.* Genuenses inter se conciliari nititur, XXII. Ad Galli Regis preces Joannæ pupillæ administrationem Regni Neapolitani permittit, XXIII. Rescindit profusas ejus donationes, *ibid.* Joannam admonet, ut viro se conciliet, neve coronationem differat, XXIV. Leges quibus Andreas corona cingendus sit, præscribit, *ibid.* Illius necem luget, XXIX. Joannam ad secundas nuptias inconspicua Sede Apostolica transire vetat, *ibid.* Rogatur a Massiliensibus, ut de Andreae interfectores supplicium sumat, XXX. Duci Burgundie communionem sub utraque specie permittit, XXXII. Indicit publicas preces ad avertendas publicas calamitates, XXXIII. Ludovicum Bavaram damnatum anathemate promulgari jubet, 1346. I. Illius inconstantiam, ac fraudes exponit Austriaco, *ibid.* Promotam sincere ejus reconciliationem profitetur, II. Fert in eundem decretoriam sententiam, III. Principes electores novum creare Cæsarem jubet, IX. Brandeburgensem electionis jure excludit, XI. Henricum Archiepiscopatu Moguntino deturbat, XII. &c. Subrogat in ejus locum Gerlacum, XVII. Reditorum ad Ecclesie obsequium formulam præscribit, *ibid.* Boemum ac Polonium Reges ad concordiam revocare nititur, XVIII. Cum Joanne Rege Boemiarum pro transferendo in ejus filium imperio pacificatur, XIX. Gallo oranti, ut reconciliaret Bavaram cum Ecclesia, illum inconstantem fuisse respondet, XXIX. Principes electores rogat, ut Carolum evahant ad imperium, XXX. Renuntiato Cæsari illud ipsi confirmat, XXXIV. Internuntium mittit ad eundem, ut sacramentum fidei ab eo exigat, XXXVII. Gallum Regem de oppressis ecclesiasticis arguit, XXXIX. Belgis ob violatam pacem censuras infligi jubet, XLIII. In Andreae Regis Siciliae interfectores fert sententiam, XLV. Poscentem Ludovicum Ungarum, ut in fratrem Stephanum Siciliae Regnum transmitteretur, reicit, LII. Non exuendam Joannam antequam convicta sit, LIV. Talayrandum Cardinalem a calumnia vindicat, LVI. Purgat se de Andreae necel LVIII. Imperat inducias inter Infubres, LIX. Bertrandum Cardin. ad abruptendos Ludovico Bavaro in Italiam aditus legatum mittit, LX. Castellano biennales decumas concedit, LXI. Tractat cum Græcorum Imperatrice de submittendis auxiliis, LXIV. Negat tractandum cum Cantacuzeno, *ibid.* Nova contra Turcas submittit auxilia, LXV. Pe-